
UCHWAŁA NR XII/73/19
RADY GMINY CIECHANÓW

z dnia 25 października 2019 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy Ciechanów na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506, poz. 1309, poz. 1696) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 235, art. 236 i art.237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869), uchwala się, co następuje:

§ 1. 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
uchwały zwiększa się dochody budżetu gminy na 2019 r. o kwotę 362.000,00 zł.

2. Plan po zmianach dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 35.061.035,96 zł w tym:

1) dochody bieżące w kwocie 34.350.917,51 zł;

2) dochody majątkowe w kwocie 710.118,45 zł.

§ 2. 

1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy Ciechanów na 2019 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały:

1) zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2019 r. o kwotę 362.000,00 zł.

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały:

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 362.000,00 zł.

3. Plan po zmianach wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 42.132.535,96 zł tym:

1) wydatki bieżące w kwocie 28.243.867,20 zł;

2) wydatki majątkowe w kwocie 13.888.668,76 zł.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2019 oraz podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Eugeniusz Olszewski

Id: 2E0E3846-53D9-42EA-B1AC-425F0B5459CB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/73/19

Rady Gminy Ciechanów

z dnia 25 października 2019 r.

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

17 686 981,79 0,00 362 000,00 18 048 981,79

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

2 337 602,79 0,00 362 000,00 2 699 602,79

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 667 602,79 0,00 362 000,00 1 029 602,79

bieżące razem: 33 988 917,51 0,00 362 000,00 34 350 917,51
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

428 700,00 0,00 0,00 428 700,00

majątkowe

majątkowe razem: 710 118,45 0,00 0,00 710 118,45
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

40 000,00 0,00 0,00 40 000,00

Ogółem: 34 699 035,96 0,00 362 000,00 35 061 035,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

468 700,00 0,00 0,00 468 700,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: 2E0E3846-53D9-42EA-B1AC-425F0B5459CB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/73/19

Rady Gminy Ciechanów

z dnia 25 października 2019 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 7 660 904,85 3 101 
728,82 3 101 728,82 10 000,00 3 091 728,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 559 176,03 4 559 176,03 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 362 000,00 362 000,00 362 000,00 0,00 362 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 8 022 904,85 3 463 
728,82 3 463 728,82 10 000,00 3 453 728,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 559 176,03 4 559 176,03 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 990 992,85 2 490 
816,82 2 490 816,82 10 000,00 2 480 816,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500 176,03 4 500 176,03 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 362 000,00 362 000,00 362 000,00 0,00 362 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60016 Drogi publiczne 

gminne

po zmianach 7 352 992,85 2 852 
816,82 2 852 816,82 10 000,00 2 842 816,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500 176,03 4 500 176,03 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 203 616,82 2 203 
616,82 2 203 616,82 0,00 2 203 616,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 362 000,00 362 000,00 362 000,00 0,00 362 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług 

remontowych

po zmianach 2 565 616,82 2 565 
616,82 2 565 616,82 0,00 2 565 616,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 41 770 
535,96

27 881 
867,20 17 468 084,93 7 994 556,26 9 473 528,67 1 130 

047,00 8 515 035,27 428 700,00 0,00 340 000,00 13 888 668,76 13 888 668,76 40 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 362 000,00 362 000,00 362 000,00 0,00 362 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 42 132 
535,96

28 243 
867,20 17 830 084,93 7 994 556,26 9 835 528,67 1 130 

047,00 8 515 035,27 428 700,00 0,00 340 000,00 13 888 668,76 13 888 668,76 40 000,00 0,00 0,00

Id: 2E0E3846-53D9-42EA-B1AC-425F0B5459CB. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

I. Wprowadza się zmiany budżetu gminy po stronie dochodów:

1. zwiększenia – 362.000,00 zł, w tym:

a) w dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem rozdział 75616 paragraf 0500 Wpływy z podatku od
czynności cywilnoprawnych zwiększa się dotychczasowy plan dochodów o kwotę 362.000,00 zł wynikają
z analizy wpływów należności zgodnie z ewidencją księgową budżetu Gminy Ciechanów.

II. Wprowadza się zmiany budżetu gminy po stronie wydatków:

1. zwiększenia – 362.000,00 zł:

a) w dziale 600 transport i łączność rozdział 60016 Drogi publiczne gminne dokonuje się zwiększeń
dotychczasowego planu wydatków związanych z remontem dróg gminnych o kwotę 362.000,00 zł zwiększając
tym samym limit wydatków w Wieloletniej Prognozie Finansowej na 2019 rok z przeznaczeniem na realizację
zadania pn. "Bieżące utrzymanie dróg gminnych - zadanie nr 1-poprawa infrastruktury drogowej
i bezpieczeństwa" limit w 2019r. w kwocie 1.162.000,00 zł i w 2020r. w kwocie 838.000,00 zł, pozostawiając
wartość zadania ogółem bez zmian tj. 2.000.000,00 zł.

Id: 2E0E3846-53D9-42EA-B1AC-425F0B5459CB. Podpisany Strona 1




